V. Postas Tekefarsang Kupa.

Szeged. 2015. januar 17.

A Kelet —magyarorszagi Postds SE Dél-alfoldi régid versenyének hivatalos végeredménye :

Csapatverseny :
1. Miskolc I. 1437 fa
2. MPL /Budapest / 1356 fa
3. PFU Szeged 1340 fa
4. Vezér,C” /Budapest/ 1330 fa
5. Szegvar 1248 fa
6. Gorgetdk /Szeged/ 1232 fa
7. Tiszakécske 1065 fa
8. Vezetdk / Szeged / 1053 fa
9. Kecskemét 1049 fa
10. TEKErg6k /Budapest / 1037 fa
11. HTYK /Szeged / 1035 fa
12. Vadmacskak / Szeged / 1031 fa
13. Dunantuli Postas SE 922 fa
14. TEJA PTCS /Miskolc/ 909 fa
15. Debrecen 15 823 fa

16. Borogatok / Debrecen / 722 fa



Egyéni végeredmény :

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Név

Sereg Tamas
Acs Péter

Kun Janos
Naschitz Katalin
Téth Mihaly
Batta Rudolf
Csentes Jozsef
Szanté Gabor
Drescsak Jozsef
Kavalecz Tibor
Sztahura Laszlo
Szécsényi Andras
Gajdos Istvan
Szvoboda Laszlo
Szendrei Zsolt
Kis Pal Jené
Buda Attila
Kalmar Laszlo
Balogh Jézsef
Hepp Istvan
Schmidt Laszlé
Borocz Agnes

Faragé Zoltan

Csapatnév

Miskolc
Miskolc
MPL

PFU Szeged
Gorgetok
Vezér ,C”
PFU Szeged
MPL

MPL
Miskolc
Miskolc
Szegvar
Vezér ,C”
Kecskemét
Vezér ,C”
Vezér ,C”
Szegvar
PFU Szeged
PFU Szeged
MPL
Szegvar
TEKErg6k

Gorgetok

Teli

238

250

238

225

223

227

244

214

226

223

226

227

217

224

216

219

220

230

229

220

218

203

221

Tarolas

124

133

132

120

103

130

112

113

110

105

113

105

112

106

104

92

84

92

93

105

83

Osszesen

365
362
358
355
347
347
344
338
336
336
332
330
329
328
325
324
322
313
312
311
308

304



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

30.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Jozsa Lajosné
Kovacs J Zoltan
Nemes Janos

D6bé Csilla

Mulati Zoltan
Szenczi Béla

Erdei Karoly

Sili Csaba

V6neki Tibor
Bordacs Lajos
Antal Istvan
Banfalvi Terézia
Domonics Janos
Buzasi Zsuzsanna
Sebe Jézsef
Horvathné Varga Erzsébet
Hirka Beata
Borcsokné Dabis Agnes
ifj. Domonics Janos
Papp Balazs
Szepesi Andras
Dervalics Attila
Pesti Laszlé
Harmath Tiinde
Vég Edit

Berkes Istvan

Tiszakécske
Vezet6k
Gorgetok
Vadmacskak
HTYK
Szegvar
Gorgetok
HTYK
Vezet6k
Kecskemét
Tiszakécske
Vadmacskak
Tiszakécske
Vezet6k
TEJA PTCS
TEKErg6k
Vadmacskak
HTYK
Tiszakécske
TEKErg6k
TEKErg6k
DPSE
DPSE
Vadmacskak
HTYK

Vezetdk

216

221

219

198

209

196

208

215

180

199

194

198

186

189

203

184

200

176

168

185

174

165

168

187

176

165

87

75

75

90

74

85

71

61

90

71

74

60

69

66

50

68

49

66

71

54

64

72

68

49

58

67

303

296

294

288

283

281

279

276

270

270

268

258

255

255

253

252

249

242

239

239

238

237

236

236

234

232



50. Nagy Rébert

51. Abel Janos

52. Fenyvesi Attila

53. Szvoboda Krisztina

54. Racz Richard

55. Kapitanyné Kéki Tiinde
56. Szabd Istvan

57. Dulanszky Jend

58. Juhasz Attila

59. Bokrosné Madacsi Erika
60. Boros Istvan

61. Kovacs Csaba

62. Jonizs Lajos

63. Kovacs Zsolt

Debrecen 15
DPSE
TEJA PTCS
Kecskemét
Kecskemét
TEJA PTCS
Debrecen 15
DPSE
Debrecen 15
TEJA PTCS
Borogatok
Borogatoék
Borogatdk

Debrecen 15

64. Gellén Eniko Borogaték
Teli els6 hat helyezett :
1. Acs Péter Miskolc 250
2. Csentes Jozsef PFU Szeged 244
3-4. Sereg Tamas Miskolc 238
3-4. Kun Janos MPL 238
5, KalmarLaszlé PFU Szeged 230

6, Baloghlézsef PFU Szeged 229

162

161

177

164

179

150

164

160

157

144

153

130

125

113

103

69

68

52

61

46

73

58

60

50

60

49

69

45

50

48

231

229

229

225

225

223

222

220

207

204

202

199

170

163

151



Tarolas elsé hat helyezett :

1. Sereg Tamds Miskolc 162
2. Naschitz Katalin PFU Szeged 133
3. Téth Mihaly Gorgetok 132
4. Szanto Gabor MPL 130
5. Kun Janos MPL 124
6. Batta Rudolf Vezér ,,C” 120

Legjobb néi versenyzé dijat kapta: Naschitz Katalin
Legjobb férfi versenyz6 dijat kapta : Sereg Tamas

A 2015 évi csapatverseny elsé helyét elnyeré Miskolc mdasodik alkalommal vihette magaval
a szegediek altal felajanlott vandorkupat kiilondijként. A vandorkupat végleg elnyeri az a
csapat amely harmadik alkalommal els6 helyen végez.

A versenyen 2 példanyban késziilt csapatkapitanyok altal is aldirt eredménylapok alapjan, a
végeredmény Osszesitését készitette Kalmar Laszl4. Az 6sszesitésben azonos eredményeket
elérok koézt a jobb taroldas dontott. A tarolasban azonos eredményt elérék kozott a
tarolasban legjobb hat versenyz6 sorrendjének megallapitasanal a kevesebb lires guritas
dontott. A telizés els6 hat eredményének sorrendbe allitasandl az azonos eredményt
elérok azonos helyen végeztek, mert a teli dobasnal nem keriilt feljegyzésre a 9 talalatosok
szama. A mérkézés jatékvezetSi és az eredménylapok vezet6i : Farkas llona, Naschitz
Katalin, Csentes Jozsef és Giday Kalman voltak, az eredmények 0Osszesitésénél
kézrem(ikodott Csanyi Laszloné, készonet a munkajukért. Készonjiilk minden csapatnak,
minden versenyz6nek a részvételt, a sportszer(i versenyzést és gratuldlunk a szép
eredményekhez !

Kalmar Laszlo

KPSE teriileti eln6khelyettes



